25/08/2022 09:39 Email – Claudia Soares Castro de Mello – Outlook

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQkAGEzYzQ1MzNiLTViMWItNDQxZC1hOTMxLTY3NGY2M2ExZTUzZQAQABeoLRtBf%2FNKihcH… 1/1

Ciência da Decisão RL 329/2022 OF. SEI Nº 1237/2022

Claudia Soares Castro de Mello <claudiascm@tceto.tc.br>
Qui, 25/08/2022 09:39

Para: gabinete@brejinhodenazare.to.gov.br <gabinete@brejinhodenazare.to.gov.br>
Nos termos do item III, inciso VI da Resolução Administrativa nº 03/2009 – RITCE/TO, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia da Resolução nº
329/2022, Ofício SEI nº 1237/2022 (EM ANEXO) exarado pelo Exmo. Sra. Cons. Doris de Miranda Coutinho.

RESOLUÇÃO Nº 329/2022-PLENO
1. Processo nº: 8832/2021
2. Classe/Assunto: 7.DENUNCIA E REPRESENTAÇÃO

2.REPRESENTAÇÃO - ANÔNIMA, ACERCA DE SUPOSTAS ILEGALIDADES NO REAJUSTE DE
SUBSÍDIOS DE AGENTES POLÍTICOS.

3. Representado: AILSON MENDES DE SOUZA - CPF: 81948786168
ANTONIO AMARAL NEGRE - CPF: 75827034134
ANTONIO EDILSON DOS SANTOS SOUSA - CPF: 03039415107
DAVI DA SILVA LIMA - CPF: 05733590165
HEMERSON DE SOUZA COSTA - CPF: 03716100528
HUGO HENRIQUE NEGRE NOBRE - CPF: 07345716155
ILDEMAR LOURENCO CUNHA - CPF: 01274870186
JULLYANNE RODRIGUES DOS SANTOS CUNHA - CPF: 05994621161
LUANA DIAS NOBRE - CPF: 03631234155
LUZO FERREIRA PIRES - CPF: 59792566104
MARCO AURELIO BISPO NOBRE - CPF: 01304822184
MARLENE AIRES DE SOUZA - CPF: 27698580172
WENIA RODRIGUES DA SILVA - CPF: 00819577189
WESLEY RODRIGUES DA SILVA - CPF: 96892676120

4. Origem: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
5. Órgão
vinculante:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJINHO DE NAZARÉ

6. Relator: Conselheira DORIS DE MIRANDA COUTINHO
7. Distribuição: 5ª RELATORIA
8.
Proc.Const.Autos:

ROGERIO BEZERRA LOPES (OAB/TO Nº 4193B)

9. Representante
do MPC:

Procurador(a) ZAILON MIRANDA LABRE RODRIGUES

**Favor acusar recebimento.
**O encaminhamento de documentos deverá ser feito através do Protocolo Eletrônico, no site do TCE, em conformidade com a Portaria nº
83/2021.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins – TCE/TO
Secretária do Plenário.